檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市市府路1號8樓

承辦人：李凱誠

電話：27208889#6444

傳真：02-27252869

電子信箱：bp1@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月18日

發文字號：北市教軍字第1076072398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：兒福聯盟來文、宣傳單1份(3042937_1076072398_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會辦理《咘

哩隧道No！No！No！》反霸凌特展，請查照。

說明：

一、依據財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會107年12

月10日兒盟總字第1070247號函辦理。

二、旨揭特展日期自107年12月28日起至108年1月31日止，請

鼓勵學校生、師及家長踴躍參加，詳情如附件 。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局

所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、國立

臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立臺北教育大學附

設實驗國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學

副本： 2018-12-18
15:40:43

福林國小 1071218

*RVAA1076003597*